
  

1 

配信元:ハンファジャパン株式会社 エナジーソリューション事業部 format-ver.5(R240515mkk） 

情報連絡シート

件名 臨時休業および納品停止のご案内 
文書番号 

HQJSP24078 
区分 ご案内 部門 エナジーソリューション事業部 日付 2024.10.28 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では 12 月 20 日（金）全社員研修のため臨時休業とさせていただき

ます。それに伴い、12 月 20 日(金)の納品も停止させていただきます。 

お取引先様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、お願い申し上げます。 
 

 

 

１． 臨時休業および納品停止日時 

2024 年 12 月 20 日（金） 

 
お電話でのお問合せ受付は終日休止いたします。 

なお、メールでのお問合せは 12 月 23 日（月）以降順次対応いたします。 

 

 

２． 対象拠点 

 本社、仙台支店、名古屋支店、大阪支店、福岡支店 
 


